
INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 
par ietekmes sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

 

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr.18 „Kārtība, kādā novērtē paredzētās 

darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam) 

 

Valsts vides dienests informē, ka ir saņemts iesniegums ietekmes sākotnējā izvērtējuma veikšanai 

paredzētajai darbībai: 

 

Paredzētās darbības 

iesnieguma reģistrēšanas 

datums 

07.01.2025. 

Paredzētās darbības 

nosaukums 

Autotransporta elektrouzlādes laukumi un īslaicīgas 

uzturēšanās vietas moduļu izvietojums 

Iesniedzējs 

SIA “Birznieki Industrial Solutions”,  reģistrācijas Nr. 

43603038148, juridiskā adrese: "Birznieku masīvs 1", 

Jaunolaine, Olaines pag., Olaines nov., LV-2127, tālr. 

(+371) 67271303, e-pasts: info@bisolutions.lv 

Paredzētās darbības norises 

vietas adrese 

Nekustamais īpašums “Birznieku masīvs 1” (kadastra Nr. 

80800090042, zemes vienības kadastra apzīmējums 

80800090355), Jaunolaine, Olaines pagasts, Olaines novads 

Atrašanās īpaši 

aizsargājamā dabas teritorijā 

vai mikroliegumā 

Neatrodas 

Atrašanās Baltijas jūras un 

Rīgas jūras līča piekrastes 

aizsargjoslā 

Neatrodas 

Atrašanās virszemes 

ūdensobjektu aizsargjoslā 
 

Neatrodas 

Informācija par paredzēto 

darbību 

Objekta teritorijā (platība 14.76 ha) teritorijā paredzēts uzstādīt 

112 iekārtas kravas automašīnu un autobusu elektrouzlādei, kā 

arī 88 iekārtas vieglo automašīnu elektrouzlādei kuru skaits 

tiks precizēts būvprojekta izstrādes laikā. Uzlādes vietas tiks 

nosegtas ar nojumēm, uz kurām izvietoti saules paneļi. Blakus 

laukumiem tiks izvietotas moduļveida ēkas (84 gab.), kuras 

nepieciešamības gadījumā varēs iznomāt un kurās paredzēts 

izvietot, vidēji līdz 2 cilvēkiem katrā, ar kopējo aizpildījumu 

līdz 80%. Papildus moduļu ēkām teritorijā paredzēts izvietot 

30 auto kemperu vietas. Moduļu ēkas ļaus vienlaicīgi 

uzturēties līdz 135 cilvēkiem un kopumā teritorijā, ieskaitot 

kemperu vietas, līdz 200 cilvēkiem. 

Ūdensapgādes vajadzībām objektā paredzēts izbūvēt vienu vai 

divus jaunus artēziskos urbumus. 

Objektā paredzēta sadzīves un lietus notekūdeņu kanalizācijas 

sistēmu izbūve, sadzīves notekūdeņu attīrīšanai paredzot 

savstarpēji nesaistītas 6 bioloģiskās attīrīšanas iekārtas ar 

ražību 5 m3/dnn katra jeb 30 m3/dnn kopējo attīrīšanas ražību, 

pēc attīrīšanas ūdeņus novadot teritorijas grāvju sistēmā, lietus 

ūdens notekūdeņus paredzēts novadīt caur naftas atdalītāja 

iekārtu uz grāvju sistēmu. 

Moduļēku siltumapgādei paredzēts izmantot elektrību, t.sk. 

objektā saražoto. 

https://www.kadastrs.lv/parcels/4900316424?options%5Bdeep_expand%5D=false&options%5Binline%5D=true&options%5Bnew_tab%5D=false&options%5Borigin%5D=property&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Bid%5D=4900316424&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Btype%5D=parcel


Objekta īstenošanai paredzēta atmežošanas darbu veikšana 

14.76 ha platībā. 

Objekta teritorija paredzēta Norises vietas austrumu daļā, 

piekļaujoties Rail Baltica dzelzceļa līnijas trases koridoram 

Piekļuvi objektam paredzēts organizēt no pašvaldības nozīmes 

autoceļa Rīgas apvedceļš-Birznieki-Jaunolaine 

  Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību rakstiski var iesniegt līdz 

20.01.2025. Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, 

elektroniski ap@vvd.gov.lv 

mailto:ap@vvd.gov.lv

